
УКРАЇНА
ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

 17 жовтня 2023 року м. Чернігів № 649

Про передачу вогнегасників 
для облаштування найпростіших укриттів

Керуючись статтями 29, 40, 59, 60 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», відповідно до статті 19 Кодексу цивільного захисту 
України, постанови Кабінету Міністрів України від 10 березня 2017 року 
№ 138 «Деякі питання використання захисних споруд цивільного захисту», 
наказу Міністерства внутрішніх справ України від 09 липня 2018 року № 579 
«Про затвердження Вимог щодо утримання та експлуатації захисних споруд 
цивільного захисту» зі змінами, рішення Чернігівської міської ради від 
01 червня 2023 року №32/VIII-2 «Про продовження дії «Програми підготовки 
територіальної оборони та підготовки населення м. Чернігова до участі в русі 
національного супротиву на 2022-2023 роки» на 2024-2025 роки та викладення 
її у новій редакції», рішення виконавчого комітету Чернігівської міської ради 
від 26 квітня 2022 року № 94 «Про затвердження Переліку заходів та робіт з 
територіальної оборони» зі змінами, виконавчий комітет міської ради вирішив:

1. Надати згоду на передачу з оперативного управління управління 
житлово-комунального господарства Чернігівської міської ради (Куц Я. В.) у 
господарське відання комунальним підприємствам Чернігівської міської ради 
вогнегасників порошкових ВП-5 для облаштування найпростіших укриттів, 
загальною вартістю 1 644 076,80 гривень (один мільйон шістсот сорок чотири 
тисячі сімдесят шість гривень 80 копійок), згідно із додатком.

2. Передачу здійснити згідно з чинним законодавством.
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови Атрощенка О. А.

Секретар міської ради  Олександр ЛОМАКО

Заступник міського голови-
керуючий справами виконкому                                         Сергій ФЕСЕНКО


